
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 30.06.2011 nr 265 

Loa andmine investeeringutega kaasnevate 
kulutuste katmiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 2 
ning arvestades Tartu Linnavolikogu 10. veebruari 2011. a otsust nr 165 "Loa andmine lepingute 
sõlmimiseks ja volituse andmiseks Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsile", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel kliimamuutuste raamkonventsiooni Kyoto protokolli alusel toimuva 
heitmekvoodi müügist saadud vahendite kasutamiseks sõlmitud lepingute alusel renoveeritavate 
objektide hankelepingute sõlmimisel katta investeeringutega kaasnevaid kulusid 1 182 433 euro 
suuruses summas. 

2. Otsus jõustub 4. juulil 2011. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


